
 

 

 

ΘΕΜΑ: « 2η ΤΡΟΠΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 2ης ΦΑΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025». 
 

Έχοντας υπόψη:  

 
    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

και  άλλες διατάξεις». 

    2.   Τις διατάξεις του κεφ.Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει και ιδίως της υποπερ. ββ΄της περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

    3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών ………..». 

    4. Τη με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΦΕΚ6273/28-12-2021 (τεύχος Β΄) ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης", 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

     5. Την με αριθμ. 117719/Ε1/8-10-2024 (ΑΔΑ:ΕΩ2Η46ΝΚΠΔ-6ΚΖ) Απόφαση Πρόσληψης,  με 

την οποία προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

      6. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων εκπαιδευτικών. 

    7. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 8097/16-10-2024 Απόφασης τοποθέτησης-διάθεσης (αναδρομικά 

από 04/11/2024), σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές, στους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές 

εκπαιδευτικούς ως εξής:      

   

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 
ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΜΑΝΔΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ. 

 
 
10 

1. ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

7 

6 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

  

  ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 06/11/2024 

    Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΛΕΣΒΟΥ 
  

 
           Αριθμ. Πρωτ: 8852 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Πληροφορίες. : Συνοδινός Ε.  

Τηλ : 22510-48273  ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: ΨΟ8Ι46ΝΚΠΔ-Β5Ξ



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

2 

ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 
6

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
 
 
12 

1. 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. 4
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 

3 

3 
ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 

 
 
 
6 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

2. ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

4 

5 

8 

4 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
1

Ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
7 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

2. ΕΝΕΕΓΥΛ 

 

6 

10 

5 
ΛΙΑΠΟΥΡΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
14 1. 1

Ο
 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 9 

6 
ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

 
19 

1. ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 4 

7 
ΚΑΡΑΚΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

21 1. ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 

8 
ΒΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΣΣΙΝΗ ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 
23 

  

9 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

 
14 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 9 

10 

ΜΠΕΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
 
 
11 

1. ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

2. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

Λ.Τ. ΜΥΡΙΝΑΣ 

8 

4 

11 

ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 
2

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
 
 
12 

1. 5
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. 4
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 

5 

12 

ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
 
 
8 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

2. ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

3. ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

4. 5
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 

4 

3 

2 

13 

ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ05 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 
 
 
6 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

5. ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

6 

 

2 

 

2 

6 

  1 

14 

ΑΧΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

 
 
7 

1.  ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

3. 1
Ο
 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

4. ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

3 

6 

4 

3 

15 

ΤΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
1

Ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
13 

1. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

Λ.Τ. ΜΥΡΙΝΑΣ 

2. ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

8 

 
   2 

16 

ΣΧΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ. 

 
 
 
13 

1. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

8 

 

2 

17 

ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

 
 
 
10 

1. ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

7 

6 

18 
ΓΙΑΚΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 

6
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 
11 

1. ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 6 

ΑΔΑ: ΨΟ8Ι46ΝΚΠΔ-Β5Ξ



2. ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

19 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 
11 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ  

2. ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

3. ΕΝΕΕΓΥΛ 

4 

2 

6 

20 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 
 
 
 
8 

1. 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. 6
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 

6 

6 

 

21 
ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΓΝΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

5
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23   

22 
ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 

3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23   

23 
ΒΟΥΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 

2
Ο

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

21 1. 3o ΓΕΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

24 

ΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
9 

1. ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2. ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

7 

7 

25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

 
12 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 

5 

26 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 
1

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
7 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

6 

3 

 

4 

3 

27 

ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 
5

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
 
 
13 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

4 

3 

3 

28 

ΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

 
 
 
6 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ. 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

4 

6 

7 

29 
ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ81 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23   

30 
ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23   

31 

ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
12 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2. ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

6 

5 

32 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

 
23 

  

33 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 
 
 
 
13 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 

 

4 

34 
ΜΠΕΛΑΝΤΕΡΗ ΡΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23   

35 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ88.01 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 
21 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2 

                          

                                                         Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                 Τιμολέων Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: ΨΟ8Ι46ΝΚΠΔ-Β5Ξ


		2024-11-06T13:13:28+0200
	Athens




